UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SKHCN Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, các gói thầu thuộc nhiệm vụ:

Xây dựng và áp dụng quy trình ISO/IEC 17025:2017 cho phòng thí nghiệm

thuộc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ

 tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị Định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định về cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch
và Đầu tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa
chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng – an ninh và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-SKHCN ngày 29/12/2021 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc giao dự toán ngân sách
nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-SKHCN ngày 21/11/2022 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt thuyết minh và dự toán kinh phí thực
hiện nhiệm vụ: “Xây dựng và áp dụng quy trình ISO/IEC 17025:2017 cho phòng
thí nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ tỉnh
Bà Rịa-Vũng Tàu”;

Trên cơ sở đề xuất của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và
công nghệ tại Tờ trình số 220/TTr-TTTTUD ngày 30/11/2022 và ý kiến của
Chánh Văn phòng Sở tại Báo cáo thẩm định lập ngày 02/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, các gói thầu thực hiện

nhiệm vụ: “Xây dựng và áp dụng quy trình ISO/IEC 17025:2017 cho phòng thí

2

nghiệm thuộc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu”, với các nội dung như sau:

Stt Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

HĐ

1

Gói số 01:

Dịch vụ đào

tạo kỹ thuật

và chất lượng

phòng thí

nghiệm theo

tiêu chuẩn

ISO/IEC

17025:2017

(phụ lục 1)

173.802.000 NSNN

Chào hàng cạnh

tranh rút gọn, qua

mạng

Báo giá
Quý

IV/2022

Trọn

gói

02

tháng

2

Gói số 02:

Mua sắm hoá

chất, vật

dụng tiêu hao

(phụ lục 2)

164.072.531 NSNN

Chào hàng cạnh

tranh rút gọn, qua

mạng

Báo giá
Quý

IV/2022

Trọn

gói

 15

ngày

3

Gói số 03:

Mua sắm

thiết bị (phụ

lục 3)

87.628.000 NSNN
Chỉ định thầu rút

gọn
Báo giá

Quý

IV/2022

Trọn

gói

15

ngày

4

Gói số 04:

Tư vấn đấu

thầu (phụ lục

5)

4.000.000 NSNN

 Áp dụng hình

thức lựa chọn

nhà thầu trong

trường hợp đặc

biệt theo quy

định tại Quyết

định số

17/2019/QĐ-TTg

ngày 08/4/2019

của Thủ tướng

Chính phủ

Quý

IV/2022

Trọn

gói

15

ngày

5

Gói số 05:

Cải tạo

phòng thí

nghiệm tầng

trệt (phụ lục

7)

81.449.678 NSNN
Chỉ định thầu rút

gọn trong nước
Báo giá

Quý

IV/2022

Trọn

gói

20

ngày

Tổng giá các gói thầu:  510.952.209 đồng

Bằng chữ: Năm trăm mười triệu, chín trăm năm mươi hai ngàn, hai trăm lẻ chín đồng./.

- Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2022 giao cho

Sở Khoa học và Công nghệ, đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

3

4679/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 và được phê duyệt chi tiết tại Quyết định số

239/QĐ-SKHCN ngày 21/11/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Giao Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ

có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

phê duyệt, đảm bảo tuân thủ đúng các quy định hiện hành; đồng thời, thực hiện

việc lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng

khoa học và công nghệ, các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- PGĐ Sở KH&CN;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T14:56:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phạm Quang Nhật<nhatpq@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:23:41+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:23:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T15:23:42+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!